
PROTOKÓŁ Nr 16/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

w dniu 2 kwietnia 2019 r. 

 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wołomińskiego uczestniczyli: 

 - jego Członkowie: Adam Lubiak, Robert Szydlik, Paweł Dąbrowski oraz  

- zaproszeni na posiedzenie: Skarbnik Jadwiga Tomasiewicz, Sekretarz Aneta Piotrowska, 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk, p.o. Naczelnika Wydziału 

Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej Bożena Woldon, Naczelnik Wydziału Inwestycji  

i Drogownictwa Rafał Urbaniak, Naczelnik Wydziału Kultury, Promocji i Sportu Katarzyna 

Pazio. 

 

Porządek obrad: 

1. przyjęcie porządku obrad; 

2. przyjęcie protokołów z posiedzenia Zarządu w dniu 27 i 28 marca 2019 r.; 

3. SK: sprawy budżetowe; 

4. WSO:  

1) rozstrzygnięcie w sprawie uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego 

złożonej w zakresie Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego przez Fundację 

Otwarte Serce z Marek; 

2) rozstrzygnięcie w sprawie uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego 

złożonej w zakresie Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego przez Wołomińskie 

Towarzystwo Śpiewacze ECHO z Wołomina; 

3) rozstrzygnięcie w sprawie uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego 

złożonej w zakresie Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego przez 

Stowarzyszenie Kastor – Inicjatywa dla Rozwoju z Tłuszcza; 

4) uproszczona oferta realizacji zadania publicznego złożona przez Stowarzyszenie Na 

Rzecz Promocji i Rozwoju Zalewu Zegrzyńskiego z Serocka w zakresie Turystyka; 

5. WID: projekt uchwały Zarządu w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia do 

kategorii dróg gminnych odcinka drogi na terenie miejscowości Jasienica, gm. Tłuszcz; 

6. WOZ: projekt uchwały Zarządu w sprawie powołania Powiatowego Zespołu 

Koordynującego Realizację Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego; 

7. WKP: wnioski o współorganizację imprez; 

8. sprawy różne. 

 

Rozpoczęcie obrad: godz. 1300 

 

 

Ad. 1. 

Odczytano i przyjęto porządek posiedzenia bez uwag.  

 

Ad. 2. 

Przyjęto protokoły z posiedzenia Zarządu w dniu 27 i 28 marca 2019 r.  

 



Ad. 3. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-62/2019 w sprawie zmian w planie 

finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu Wołomińskiego na rok 2019. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-63/2019 w sprawie przeniesień w planie 

finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu Wołomińskiego na rok 2019. 

 

Ad. 4. 

Zarząd rozstrzygnął ofertę złożoną w trybie pozakonkursowym na realizację zadania 

publicznego „Qlturka wieczorową porą” przez Fundację Otwarte Serce z Marek z zakresu 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego i przyznał kwotę 9.000 zł na realizację ww. zadania. 

Zarząd rozstrzygnął ofertę złożoną w trybie pozakonkursowym na realizację zadania 

publicznego „Koncert z okazji roku Moniuszkowskiego pt: Śpiewnik Domowy Stanisława 

Moniuszki” przez Wołomińskie Towarzystwo Śpiewacze „Echo” z zakresu Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego i przyznał kwotę 10.000 zł na realizację ww. zadania. 

Zarząd rozstrzygnął ofertę złożoną w trybie pozakonkursowym na realizację zadania 

publicznego „Wejdź do teatru 11” przez Stowarzyszenie Kastor – Inicjatywa dla Rozwoju z 

Tłuszcza z zakresu Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego i przyznał kwotę 3.000 zł na 

realizację ww. zadania. 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich przedstawiła uproszczoną ofertę realizacji 

zadania publicznego „Tramwaje wodne na pętli turystycznej wokół Jeziora Zegrzyńskiego” 

złożoną w trybie pozakonkursowym przez Stowarzyszenie Na Rzecz Promocji i Rozwoju 

Zalewu Zegrzyńskiego z Serocka w zakresie Turystyka. Następnie Zarząd jednogłośnie uznał 

za zasadne realizowanie ww. zadania publicznego i postanowił o podaniu do publicznej 

wiadomości ww. oferty na okres 7 dni. 

 

Ad. 5. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Drogownictwa przedstawił projekt uchwały Zarządu 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych odcinka  

drogi na terenie miejscowości Jasienica, gm. Tłuszcz. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę  

Nr VI-64/2019 w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

odcinka drogi na terenie miejscowości Jasienica, gm. Tłuszcz. 

 

Ad. 6. 

P.o. Naczelnika Wydziału Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej przedstawiła projekt 

uchwały Zarządu w sprawie powołania Powiatowego Zespołu Koordynującego Realizację 

Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę  

Nr VI-65/2019 w sprawie powołania Powiatowego Zespołu Koordynującego Realizację 

Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego. 

 

Ad. 7. 

Zarząd rozpatrzył wnioski o współorganizację imprez i podjął następujące decyzje 

(jednogłośnie):  

1) Gminny Ośrodek Kultury w Klembowie - IX Bieg Cichociemnych – odmowa 

dofinansowania; 

2) Radomir Osiński i Majka Bedełek - Rock Life Zielonka – 3.000 zł; 



3) Stowarzyszenie "Szermierka Wołomin" - Turniej Szermierczy o Szablę Skrzetuskiego 

– 5.000 zł; 

4) Towarzystwo Przyjaciół na Ziemi Tłuszczańskiej - Stroje Ludowe na Ziemi 

Tłuszczańskiej – 1.000 zł. 

Ad. 8. 

Brak spraw. 

 

Na tym protokół zakończono 

Godz. zakończenia: godz. 1510 

Protokołowała: ……………………………… 

             Magdalena Olejasz 

Zatwierdzono: 

\-\ Adam Lubiak                  

\-\ Robert Szydlik       

\-\ Izabella Dziewiątkowska                   

\-\ Paweł Dąbrowski                              

\-\ Grzegorz Siwek                                 


